富山県立山町 News Release
 令和７年５月１日  送付枚数 ３枚（表紙含む）

FAX送信元：企画政策課企画広報係 076-462-9968

姉妹都市 大韓民国ソウル特別市江北区と
今後の交流活動に関する覚書締結式を行います

目的と概要

姉妹都市 大韓民国ソウル特別市江北（ガンブク）区との姉妹都

市交流締結 20周年を記念し、イ・スンヒ区長をはじめとする訪

問団を招聘し、今後の交流活動に関する覚書締結式を行います。

日 時 令和７年５月７日（水）17：00～

場 所 立山町元気交流ステーションみらいぶ２階 大会議室

住 所 富山県中新川郡立山町前沢 1169番地

対象者・参加者
大韓民国ソウル特別市江北区、立山町、立山町議会

※出席者の詳細は【別紙 1】のとおり

内容・次第など

◎次第

1.挨拶（立山町長）

2.挨拶（江北区長）

3.挨拶（立山町議会議長）

4.覚書締結

その他
訪問期間は令和７年 5月 7日（水）～9日（金）

行程は【別紙 2】のとおり

特記事項

・江北区とは平成 17年 4月 19日に姉妹都市締結

（当時 江北区長 キム・ヒョンプン、立山町長 大辻 進）

・締結以後、両区町の観光行事に合わせて相互に交流訪問

・江北区からの訪問は平成 23年以来、今回で 4回目

・今後も両区町の観光情報を相互に発信することで観光行政の推

進に連携して取り組む

問 商工観光課観光交流係 担当 北野（℡：076-462-9971）